合川府地〔2022〕35号
重庆市合川区人民政府
关于将一宗国有建设用地使用权划拨给重庆市合川区汽车产业发展中心作为三口片区
市政道路（博学路）项目用地的批复
重庆市合川区汽车产业发展中心：
你中心《关于三口片区市政道路（博学路）项目划拨国有土地的请示》（合汽车产业发展中心文〔2022〕21号）收悉，现批复如下：
一、同意将合川区土场镇一宗（地块编号：HC22－115－4）面积为1685平方米的国有建设用地使用权划拨给你中心作为三口片区市政道路（博学路）项目用地，用地性质为城市道路用地。
二、批准使用的土地，其所有权属国家，用地单位只有土地使用权。未经有权机关批准，用地单位不得擅自改变土地的使用性质。
三、项目基本建设前请按程序对用地范围进行考古调查勘探，若在建设施工过程中发现地下文物，请立即停工，保护现场，及时向区文化旅游委报告。
四、区规划自然资源局向用地单位依法签发《国有建设用地划拨决定书》，用地单位必须严格按照《国有建设用地划拨决定书》的规定使用土地。
重庆市合川区人民政府
2022年9月26日
（此件公开发布）
- 3 -